25 יוני 2014

תת"ע 6439-11-13 מדינת ישראל נ'
אילוז

לפני כב' השופטת מרים קסלסי
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אלחנן אילוז

הנאשם

ע"י סנגוריה ציבורית
עו"ד מלי קיסלסי

גזר דין

העבירות והעבר

הנאשם שלפני הורשע על סמך הודאתו בנהיגה מבלי שהיה מורשה כלל לנהוג, עבירה בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה, תשכ"א-1961 וכן בנהיגה ללא פוליסת ביטוח בתוקף, עבירה בניגוד לסעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי (נוסח חדש), תש"ל-1970.

הנאשם בן 24 במועד ביצוע העבירה וזו לו העבירה הראשונה בה הורשע הן בתעבורה והן בפלילים.

הדין בעניינו של הנאשם נדחה מספר פעמים על מנת לאפשר לו להוציא רישיון נהיגה ולהציג רישיון נהיגה, אולם עד כה לא הצליח להציג רישיון נהיגה.

טיעוני הצדדים לעונש

ב"כ המאשימה מבקש להשית על הנאשם מאסר בפועל, מאסר על תנאי, פסילה, פסילה על תנאי וקנס.

התנאי הוא אם ינהג בזמן פסילה ו/או ללא רישיון נהיגה, ו/או ללא רישיון נהיגה שפקע מעל 6 חודשים.
4. **התחייבות כספית בסך 3,000 ₪** להימנע מלבצע עבירה של נהיגה בלתי מורשית או בזמן פסילה. ההתחייבות

היא למשך 3 שנים מהיום. לא יחתום הנאשם היום, ייאסר למשך 10 ימים.

**ניתן היום, כ"ז סיוון תשע"ד, 25 יוני 2014,
במעמד הנוכחים.**